
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Ancona 

U.O. 2 – Ordinamento e istituzioni – Personale ATA ed educativo 
 

202306201108 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60127 Ancona - Codice IPA: m_pi 
Pec: uspan@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.an@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale - DBOUR0 per quella ordinaria Tel: 071 22951 – CF: 80012010429 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; https://www.istruzione-ancona.it/ 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la L. 29.12.88, n. 554 con particolare riferimento a quanto disposto dall’articolo 7;  

VISTO il D.P.R. 17 marzo 1989 n. 117;  

VISTO il CCNL 4.8.1995,  

VISTO il CCNL 26.5.1999,  

VISTO il C.C.N.I. 31.8.1999; 

VISTA la Legge 28 maggio 1997, n. 140 che converte il D.L. 28 marzo 1997 n. 7 

VISTA l’O.M.  n. 446 del 22 luglio 1997 recante disposizioni sulla trasformazione del rapporto di 

impiego da tempo pieno a tempo parziale del personale scolastico; 

VISTA l’O.M. n. 55 del 13 febbraio 1998; 

VISTA la C.M. n. 45 del 17.02.2000; 

VISTO il D. L.vo 25.02.2000 n. 61;  

VISTO l’accordo sottoscritto in data 20 luglio 2000 tra l’ARAN e le Organizzazioni Sindacali dei 

comparti scuola ed enti locali; 

ACCERTATO che, in relazione alle domande pervenute e alla quota di posti destinabili alla 

trasformazione dei rapporti di impiego, non occorre graduare il personale richiedente la 

trasformazione del rapporto di impiego (anzianità servizio e titoli preferenza); 

CONSIDERATO il proprio decreto provvisorio prot. n. 5697 del 12/6/2023; 

ESAMINATI i reclami, giunti nei termini, del personale interessato; 

 

 

  

A
N

IC
82

30
0T

 -
 A

A
27

A
F

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
77

90
 -

 2
0/

06
/2

02
3 

- 
V

II.
3 

- 
E

mailto:uspan@postacert.istruzione.it
mailto:usp.an@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
https://www.istruzione-ancona.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Ancona 

U.O. 2 – Ordinamento e istituzioni – Personale ATA ed educativo 
 

202306201108 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60127 Ancona - Codice IPA: m_pi 
Pec: uspan@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.an@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale - DBOUR0 per quella ordinaria Tel: 071 22951 – CF: 80012010429 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; https://www.istruzione-ancona.it/ 

 
 

DISPONE 

  

Per quanto previsto dall’articolo 5 dell’O.M. n. 446 del 22.7.97, integrata dall’O.M. n. 55 del 13.2.98, 

sono pubblicati gli elenchi alfabetici del personale EDUCATIVO ed A.T.A., titolare a tempo 

indeterminato, che ha chiesto la trasformazione del rapporto di impiego da tempo pieno a tempo 

parziale per l’a. s. 2023/24. 

Si precisa, altresì, che il presente provvedimento definitivo, unitamente agli elenchi allegati, sarà 

inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Ancona per l’ammissione al visto. 

 

IL DIRIGENTE 

       Dott. Luca GALEAZZI 

 

 

 

********************************************************* 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI ANCONA 

ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI ANCONA 

Al sito web dell’U.S.P. di Ancona 

 

 

Dirigente: Luca Galeazzi – Responsabile del procedimento: Francesco Carovigno 

 

 

A
N

IC
82

30
0T

 -
 A

A
27

A
F

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
77

90
 -

 2
0/

06
/2

02
3 

- 
V

II.
3 

- 
E

mailto:uspan@postacert.istruzione.it
mailto:usp.an@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
https://www.istruzione-ancona.it/

		2023-06-20T09:09:01+0000
	GALEAZZI LUCA


		2023-06-20T13:32:17+0200
	protocollo




